2024年8月吉日

HEASNET会員の皆様

保健･医療･福祉情報セキュアネットワーク基盤

普及促進コンソーシアム 事務局

HEASNETフォーラム 2024開催のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびHEASNETフォーラム 2024を下記の要綱で開催致しますので、ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。

なお、本フォーラムは会員以外の方もリモートでの参加が出来ますので、皆様からも関係者への周知をお願い申し

上げます。

敬具

記

１．日時

2024年11月1日（金）15:00～18:00 （開場 14:30頃）

２．開催方式

リモート＋現地（別紙参照）のハイブリット開催としますのでご協力をお願いします。

 ※現地の参加者が４０名を超えた場合はリモートでの参加をお願いします。

３．プログラム(案)

第1部 政府の 2025年度ヘルスケア分野の IT関連施策等について

・デジタル庁 （講演者依頼中）

・総務省 情報流通行政局 情報流通高度化推進室 （講演者依頼中）

・厚生労働省 政策統括官付 情報化担当参事官室 （講演者依頼中）

・経済産業省 商務・サービスグループ ヘルスケア産業課 （講演者依頼中）

第2部 ヘルスケア分野の IT関連の動向と展望等について

・HEASNET 会長（東京工業大学 特命教授） 大山永昭

・HEASNET 副会長（医療情報システム開発センター 理事長） 山本 隆一

・東京工業大学 科学技術創成研究院 准教授 小尾高史 様

（※なお、プログラムは変更になる可能性がございます）

4．参加費

無料

５．お申し込み方法

添付の｢参加申込書（会員用）｣に必要事項をご記入のうえ、電子メールにてご送付ください。

・宛先：info@heasnet.jp

・期限：2024年10月24日（木）

※リモートアクセス情報は参加申込者の電子メールアドレスへ開催前日までに直接送付します。

６．添付資料

 ・HEASNETフォーラム 2024参加申込書（会員用）

 ・HEASNETフォーラム 2024参加申込書（一般用）

  ※会員以外の方がお申し込みされる場合には、「参加申込書（一般用）」をご利用ください。

お問合せ先：HEASNET事務局長 菅野 好史

e-mail：info@heasnet.jp

別紙

「ＨＥＡＳＮETフォーラム 2024」現地会場案内(案)

・会場 ： ビジョンセンター永田町 801A会議室

・住所 ： 千代田区永田町 1-11-28 合人社東京永田町ビル 8F

・電話 ： 03-6262-3553

東京メトロ 有楽町線・半蔵門線・南北線 「永田町駅（3番出口）」 徒歩 0分

東京メトロ 銀座線・丸の内線 赤坂見附駅 徒歩 5分